
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

EUTECH akciová společnost 

SOUBOR VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ 

DOKUMENTACE Č. 1 
 

pro zakázku na dodávky 
 

 

s názvem 
 
 

„Úspory energií ve společnosti 
EUTECH akciová společnost“ 

  



Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše 
uvedené zakázce. 

 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
  
Rádi bychom se zúčastnili výběrového řízení firmy EUTECH akciová společnost. Zde 
jsme narazili na termín dodání, který je uveden v zadávací dokumentaci 180 
kalendářních dnů. Bohužel tento termín dodání nejsme schopni splnit, proto bychom vás 
rádi požádali o změnu doby dodacího termínu. Naše představa je 300 kalendářních dnů.  
 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 
Zadavatel se rozhodl vyhovět žádosti účastníka a prodloužit termín na dodání stroje na 
300 kalendářních dnů a současně se zadavatel rozhodl upravil požadavky, které musí 
účastník přenést do návrhu smlouvy. 
 
Zadavatel upravuje znění čl. 6 zadávací dokumentace následovně: 
 
Dodavatel je povinen předložit návrh obchodních podmínek, které se stanou obsahem 

smluvního ujednání s dodavatelem pro danou zakázku. 

Návrh obchodních podmínek je dodavatel povinen zpracovat tak, aby byl v souladu se 

Specifikací předmětu plnění, aby obsahoval identifikaci smluvních stran včetně IČ a DIČ, 

pokud jsou přiděleny, dále aby byla obsažena nabídková cena bez DPH, včetně DPH a 

samotné DPH, aby byla uvedena doba a místo plnění a datum a podpis osob oprávněných.  

Návrh smlouvy musí být taktéž v souladu s následujícími požadavky Zadavatele: 

Cena zboží bude prodávajícímu kupujícím zaplacena se a, v jednotlivých částech, kdy: 

a) 20 % kupní ceny zboží bude zaplaceno při podpisu této smlouvy, splatnost této 
faktury bude 14 dnů od data vystavení faktury. 

b) 40 % kupní ceny zboží bude zaplaceno před dodávkou zboží po doručení 
písemného pokynu k úhradě prodávajícího kupujícímu. Tento pokyn bude zaslán 
kupujícímu v okamžiku připravení Zboží k přepravě k instalaci. Splatnost této 
faktury bude 14 dnů od data vystavení faktury. 

c) 40 % kupní ceny zboží bude zaplaceno po dodání zboží a uvedení do 
provozu, splatnost této faktury bude 30 dnů od vystavení faktury.  

Součástí dodávky zboží je proškolení obsluhy v délce 2 školících dnů (min. 16 

hodin) v českém jazyce v místě provozovny kupujícího. 

Prodávající je povinen dodat zboží včetně zajištění plné funkcionality a zprovoznění 

v místě provozovny kupujícího nejpozději do 300 kalendářních dnů ode dne podpisu 

kupní smlouvy. 

Záruční doba poskytnuta na celý stroj je ….. měsíců. Záruka počíná běžet ode dne předání 

a převzetí předmětu plnění. Záruční doba na rychle opotřebitelné díly jako jsou např. 



Řemeny, filtry, provozní kapaliny atd. je 12 měsíců. (Doplní účastník dle své nabídky. 

Zadavatel požaduje, aby doba záruky byla minimálně 18 a maximálně 60 měsíců od 

převzetí pořizovaného stroje).  

 

Prodávající je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu 

ustanovení § 2 e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v 

platném znění. 

 

Prodávající je povinen zabezpečit servis na veškerý předmět plnění dle Specifikace 

předmětu plnění, a to tak, že veškerý servis a opravy musí započít nejpozději do 

………..hodin od nahlášení vady (poruchy) Kupujícím v pracovních dnech a pouze v rámci 

pracovní doby. Pracovní dobou je myšlena doba od 7:30 hodin do 16:30 hodin. (Doplní 

účastník dle své nabídky. Zadavatel požaduje, aby započetí opravy bylo zajištěno v délce 

nejvíce 48hodin od nahlášení vady v pracovních dnech. (se zaokrouhlením na celé 

hodiny). 

 
Informace o prodloužení lhůty pro podání nabídek 
 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 27. 6. 2022 do 10:00:00 hodin 
 
 
 
 V Brně, dne 10. 6. 2022 

 

 

 

Regionální poradenská agentura, s.r.o. 

Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 


		2022-06-10T13:17:09+0200
	Ing. Jan Ševčík




